КОМИССИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТРАВМАТИЗМА И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЗАБОЛЕВАЕМОСТИ ПРИ ЗЕЛЬВЕНСКОМ РАЙОННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

«03» марта 2022 г.

№1

      г.п.Зельва

Комиссия по профилактике производственного травматизма и профессиональной заболеваемости при райисполкоме:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. О подведении итогов 1 этапа ежегодного областного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда за 2021 год.
2. О рассмотрении информационной записки Гродненского областного управления Департамента государственной инспекции труда «О состоянии производственного травматизма и соблюдении законодательства об охране труда в организациях Гродненской области в 2021 году».

3. О причинах высокого показателя уровня трудопотерь, связанного с временной нетрудоспособностью трудящихся, по итогам 2021 года.

PAGE
1